

1. W zapytaniu ofertowym jest wymieniony okres 5 lat dla podobnych realizacji, a w załączniku 4 mowa jest o 3 latach. Proszę potwierdzić, że okres wynosi zgodnie z zapytaniem okresu 5 lat.

Odpowiedź pkt 1:

Potwierdzam, iż warunkiem formalnym (podmiotowym) jaki powinien spełniać wykonawca zamówienia jest m.in. posiadanie doświadczenia: co najmniej dwa, w tym jedno na obszarze wpisanym do rejestru zabytków, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat zamówienia związane z realizacją prac projektowych o podobnym zakresie i charakterze, tj. z zakresu wykonania koncepcji lub projektu budowlano – wykonawczego przestrzeni parkowych, skwerów, terenów rekreacyjno – wypoczynkowych. W załączniku nr 4 wystąpił błąd, który należy potraktować jako omyłkę pisarską, wprowadzona zostanie korekta ww. załącznika.

2. Zamieszczony na platformie dokument OPZ-KONCEPCJA.PDF nie różni się od ZAŁ.1 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.PDF. Czy wszystkie dokumenty zostały zamieszczone na stronie przetargu ?

Odpowiedź pkt 2:

Zamieszczony na platformie dokument OPZ-KONCEPCJA.PDF jest tożsamy z ZAŁ.1 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.PDF., jest to jedynie kwestia nazewnictwa. W ogłoszeniu o zapytaniu ofertowym zostały podane i załączone wszystkie niezbędne informacje, dot. przedmiotu zamówienia.

3. Na stronie przetargu nie umieszczono wzoru oferty. Czy będzie taki dokument dodany ?

Odpowiedź pkt 3:

Zamawiający nie wymaga załączenia formularza oferty. Ofertę należy złożyć zgodnie z procedurą przewidzianą na platformie zakupowej.

KIEROWNIK REFERATU

Jolanta Drostek

INSPEKTOR

Maciej